
UCHWAŁA NR LII.558.2023 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 29 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zlecenia  Komisji Rewizyjnej kontroli w zakresie legalności sprawowania 
mandatu przez radnego Rady Miasta Ełku 

Na podstawie art. 18a ust. 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 
52 ust. 2 Statutu Miasta Ełku stanowiącego załącznik do uchwały nr XIX.195.16 Rady Miasta Ełku z dnia 
25 maja 2016 r. w sprawie Statutu Miasta Ełku (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 2515 i z 2018 r. 
poz. 3928) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII.423.2022 Rady Miasta Ełku z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie zlecenia  
Komisji Rewizyjnej kontroli w zakresie legalności sprawowania mandatu przez radnego Rady Miasta Ełku, 
zmienionej uchwałami: nr XLVIII.492.2022 Rady Miasta Ełku z dnia 30 listopada 2022 r., nr LI.537.2023 
Rady Miasta Ełku z dnia 22 lutego 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Kontrola, o której mowa w ust. 1 zostanie przeprowadzona w terminie do 30 kwietnia 2023 r.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5D78581-3B7B-4AE6-B81F-85EB5D818869. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2


